DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL DE FUTUROS PROFESSORES DE MATEMÁTICA EM UM PERCURSO
FORMATIVO EXTRACURRICULAR DE MONITORIA SEMIPRESENCIAL de autoria de
LEMERTON MATOS NOGUEIRA, CARLA SATURNINA RAMOS DE MOURA, GERALDO
RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46410

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46410